
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/224/16 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 2 września 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej w Trzebiatowie 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej w Trzebiatowie do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania i cofania  zezwoleń 

w sprawach prowadzenia przez przedsiębiorców działalności w zakresie: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

2) ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 

3) prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich 

części. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/196/16 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 30 czerwca 2016 r.  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej w Trzebiatowie do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Kaniewicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 3502


		2016-09-20T07:55:58+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




